
 
Verksamhetsberättelse för 2022 
 
Medlemsmöten 

 
Vänföreningen har under 2022 haft följande möten. En del av dessa har Centrum för 
Näringslivshistoria inbjudit till. 
 
6/4 blev vänföreningens medlemmar på nytt efter pandemin inbjudna till en visning av 
rariteter ur nyinkomna arkiv i CfN:s lokaler i Bromma. 
 
19/5 var vänföreningens medlemmar, direkt efter CfN:s årsmöte på bio Capitol, inbjudna 
att lyssna till ett samtal mellan Martin Kragh, biträdande chef för Centrum för 
Östeuropastudier och aktuell med boken ”Det fallna imperiet – Ryssland och väst under 
Vladimir Putin” och Torun Nilsson, ledarskribent på Dagens Industri. 
 
24/5 ägde vänföreningens årsstämma rum hos SEB i Arenastaden. Därefter fick 
medlemmarna en guidad visning av samtidskonsten i bankens spektakulära lokaler av 
facility manager Martin Joanson, tillika styrelsemedlem i vänföreningen. 
 
14/9 hade vänföreningen möjlighet att anordna en visning och stadspromenad bland 
Söders industriminnen. Guide var Örjan Lönngren, även tidigare anlitad som vår guide. 
 
7/11 inbjöds vänföreningens medlemmar att närvara vid prisutdelningen av 
Näringslivshistoriska priset 2022 med pristagarföreläsning hos Handelshögskolan i 
Stockholm.  I år fick Håkan Lindgren, professor emeritus i ekonomisk historia vid både 
Handelshögskolan i Stockholm och Uppsala universitet, mottaga priset med en 
prissumma på 100 000 kr. 
 
14/12 avslutades terminen med glöggmingel och en guidad visning av nyheter från 
arkivet i CfN:s lokaler i Bromma. 
 
Webbinarier 
 
Ett antal lunchwebbinarier har även genomförts under året med följande rubriker: 
 
Så firade Teknikföretagen 125 år 
Så jobbar IKEA med sin historia och sitt arkiv 
Infrastrukturens historiska arv – en framtidsresurs? 
Mathilda Hamilton – missionären i Indien som blev entreprenör i Stockholm 
Cykelkärlek – Skeppshultcykelns historia i boken Vägen – berättelsen om 
Skepppshultcykeln 
 
 
Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer 
Roland Fahlin, ordförande 



Kerstin Stigmark, sekreterare 
Annika Andersson, kassör 
Alexander Husebye, övrig ledamot 
Martin Joanson, övrig ledamot 
Cecilia Klynne, övrig ledamot  
 
Revisor har varit Anne Utter. 
 
Styrelsen har under året haft 3 styrelsemöten. En betydande del av kontakterna har 
därutöver skötts via e-post. Föreningens årsstämma hölls den 24 maj. 
 
Medlemsavgiften under 2022 har varit 340 kr per år. Avgiften för ny medlem i 
vänföreningen under fjärde kvartalet gäller även för nästkommande år. Familje-
medlemskap kan tecknas för 400 kr per år. 
 
Vänföreningen kommunicerar regelbundet med medlemmarna via e-post. 
Vid årets slut hade vänföreningen 120 medlemmar. 
 
Stockholm i april 2023 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 

 


